首里第１８１２号

令和５年９月５日

保護者 各 位

沖縄県立首里高等学校

校長  津野 良信

                                                     （公印省略）

第 42回 「首里高祭」へのご案内

 時下、貴台には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、誠に有難うございます。

 さて、本校では生徒達の日頃の学習活動の成果を発表する場として、下記のとおり

第 42 回 「首里高祭」を開催することになりました。

 つきましては、公私ともにご多忙な折りではありますが、ご観覧いただき生徒達を

励まして下さいますようご案内申し上げます。

記

行 事 名： 第 42 回 「首里高祭」

統一テーマ： 消しゴムマジックでも消えない思い出 最高の祭りにしてやるのさ

日    時： ９月 15日(金) 10:00～15:30 本校生徒のみ

９月 16 日(土) 10:00～15:00 保護者参観日  ※ 最終入場時間(14:30)

場    所： 本校各教室・体育館・他

【確認事項】

１．15:00 公開終了となります。一般来場者は 15:15 までに校外へ出るようご協力お願い

致します。

２．お化け屋敷など片付けに時間がかかるクラスは、14:30 公開終了となります。

３．台風等で順延する場合は、ＨＰ等でお知らせします。

４．校内の駐車スペースが確保できませんので、公共交通機関等を利用してご来校下

  さい。